О завершении предприватизационных мероприятий по АО "Эмбамунайгаз" и "
Тенгизмунайгаз"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 31 марта 1997 г. N 81-р
      1. Департаменту управления государственным имуществом и активами и
Департаменту приватизации Министерства финансов Республики Казахстан завершить
предприватизационные мероприятия по акционерным обществам "Эмбамунайгаз" и "
Тенгизмунайгаз".
      2. Приватизацию этих объектов не проводить до особого распоряжения
Правительства Республики Казахстан.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Калмурзаева
С. С. - Директора Департамента управления государственным имуществом и активами
Министерства финансов Республики Казахстан.

      Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан